様式第１号（第４条関係）      No．

   令和  年  月  日
守 口 市 長 様

                            申 請 者  （会 長 ・ 代 表 ・その他）

住  所

ふ り が な

氏  名

電  話    ―     ―

防犯灯設置等予定届出書

下記のとおり、守口市防犯灯設置等補助金交付要綱第４条の規定に基づき、

翌年度の防犯灯の設置又は取替え計画を届出します。

記

１

設

置

区

分

１ 消費電力が 20 ワットを超える防犯灯の設置
２ 消費電力が 20 ワットを超える防犯灯の取替え
３ 消費電力が 10 ワットを超え、かつ、20 ワット以下の防犯灯の設置
４ 消費電力が 10 ワットを超え、かつ、20 ワット以下の防犯灯の取替え
５ 消費電力が 10 ワット以下の防犯灯の設置
６ 消費電力が 10 ワット以下の防犯灯の取替え
７ 防犯灯の補修(電球、点灯スイッチその他消耗品の交換を除く。)
８ ポールの設置

２

計

画

内

容

新 設 ・ 取 替 設 置 区 分 ワ ッ ト 数 灯 数 ( 灯 ) 取替前のワット数

設 置 ・ 取 替  Ｗ  Ｗ

設 置 ・ 取 替  Ｗ  Ｗ

設 置 ・ 取 替  Ｗ  Ｗ

設 置 ・ 取 替  Ｗ  Ｗ

設 置 ・ 取 替  Ｗ  Ｗ

  ※計画的な防犯灯の設置等の予定は、補助金の交付を受けようとする年度の前年度９月末日

までに提出してください。